Директору МКОУ «Лицей п. Медногорекий» Ф.С. Биджиевой
/Л/аансфои / ? / / и и ^ и / /

«^ройителя (законного представителя) нужное подчеркнуть
Проживающего но адресу: / У

р с У у '
ГТаспорт, серия а Р З / 6
Выдан / У / З Ф /и? / / ^ к е г с с & с ;

Ресмлиш/ьг /2.0*. ЛООЗ <г
Телефон (дом., сот.) *

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына, мою дочь (нужное подчеркнуть) С / С & ^ / г - С ?

/у/ ^ О ^ I.-' Т Ч/Ч V класс
(фамилия, имя. отчество полностью)

на обучение по общеобразовательным программам вашего общеобразовательного учреждения
Свидетельство о рождении: Серия: № 3 6 6 4 / д Выдано: ( У ^ ^ ^ -
оиснихё г/гя т^аленсъу' сг>с/гур^^ои/ к а^гл -и* еЛс? - Мер (сс ссл&и ррс-п
Дата и место рождения ребенка 0 7 . Гражданство Р о с соои ( Ж & Л

% ' 17
Место проживания ребенка (фактическое) Место регистрации ребенка (если

. (С&С& , Л/и/^, не совпадает адресом проживания) ,
д. У, Ш. 7 , ^ , 6?.

Сведения о родителях (законных представителей):
Мать

" (фамилии имя, отчество полностью)
Место работы
Отец Д / ^ ^ / М ^ г ш V

" (фамилия имя, отчество полностью)
Место работы „ ' У / Т ^ Я С / С Ш * ' "
Контактный телефон (домашний, рабочий, сотовый) & % / 3

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации, с образовательными программами МКОУ «Лицей п. Медногорекий», реализуемыми учреждением и
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

Согласен(а) на обработку МКОУ «Лицей п. Медногорекий» персональных данных своих и моего ребенка
Сшз&ио&и Аш^б*/

* фамилия, имя, отчество ребенка
в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (статьи 9 Федерального закона от 27.06.2006)
№ 152-ФЗ «О персональных данных»)

О получении общег о образования на государственном (русском) языке Российской Федерации, согласно Уставу,
осведомлена (статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»)

В целях изучения родного языка из числа государственных языков Карачаево-Черкесской Республики (абазинского,
карачаевского, ногайского, русского, черкесского) выбираю язык
(Закон КЧР «Об отдельных вопросах в сфере образования на территории Карачаево-Черкесской Республики
(с изменениями на 29 декабря 2018 года) от 6 декабря 2013 года N 72-РЗ) ЬЦр://(1ос5.сШс1.гц/доситеп1'460230838
Мой(-я) сын (дочь) имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального общего образования, так
как в МКОУ «Лиией п. Медногорекий» уже обучается его(ее) полнородный(-ая) брат
(сестра) С ^ ^ / и г Ь Рс^Сг^

Фамилия, инициалы родителя (законного представителя) ребенка личная подпись рвЪителя (законного представителя)

07. $02 &
дата заполнения заявления

Заявление принял
(должность) (инициалы, фамилия) (подпись)

Дата регистрации заявления:
Регистрационный номер: